
ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมทางหลวง

67039470903

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างตามแผนรายประมาณการ โครงการเพิ่มประสิทธิภาพความปลอดภัยบนทางหลวง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

กิจกรรมยกระดับมาตรฐานการป้องกันอันตรายข้างทางหลวง รหัสงาน 33300 งานยกระดับมาตรฐานการป้องกันอันตรายข้างทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 11 ตอนควบคุม 0701

ตอน ปางมะโอ - ป่าขาม ระหว่าง กม.449+900 - กม.453+625 (เป็นช่วงๆ) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
7,250,000.00 บาท

7,249,961.51 บาท

0105535015279 บริษัท ช.รุ่งแสงไลท์ติ้ง จำกัด 7,247,961.51

งานยกระดับมาตรฐานการป้องกันอันตรายข้างทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 11 ตอน

ควบคุม 0701 ตอน ปางมะโอ - ป่าขาม ระหว่าง กม.449+900 - กม.453+625 (เป็น

ช่วงๆ)

1

0105562071583 บริษัท สแตรนด์ไลฟ์ จำกัด 7,245,000.00

0135553010658 บริษัท ไทยโซลิด  จำกัด 7,246,961.51

0523542000138 ห้างหุ้นส่วนจำกัด บี.พี.แอล.เซอร์วิส (1999) 7,244,008.00

0523551000579 ห้างหุ้นส่วนจำกัด ลำปาง ภาณุภัทร์ก่อสร้าง 2008 7,246,000.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้



7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0523542000138
ห้างหุ้นส่วนจำกัด บี.พี.แอล.เซอร์วิส

(1999)
670522004766 ลป.1/1/2567 08/05/2567 7,243,370.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก


